Российская Федерация

Иркутская область

Усть-Удинский район

Администрация

Постановление
«_09_»_марта_ 2016 года №_61__

О внесении изменений в постановление от 23.03.2015 г. №138

«Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах,
расходах, об имуществе и обязательствах имущественного
характера муниципальных служащих и членов их
семей на официальном сайте администрации РМО

 «Усть-Удинский район» в сети «Интернет» и
предоставления этих сведений средствам массовой
информации для опубликования»

     На основании экспертного заключения №18 от 22.01.2016 г. Министерства юстиции Иркутской области, руководствуясь ст.22, 45  Устава районного муниципального образования «Усть-Удинский район», администрация районного муниципального образования «Усть-Удинский район»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

     Внести в постановление администрации районного муниципального образования «Усть-Удинский район» от 23.03.2015 г. №138 «Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера муниципальных служащих и членов их семей на официальном сайте администрации РМО
 «Усть-Удинский район»в сети «Интернет» и  предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования» следующие изменения:

1. В наименовании  и преамбуле постановления  слова «РМО» заменить  словами «районного муниципального образования».
2. Пункт 2 постановления исключить.

3. В пункте 3 постановления слова «считать утратившими силу»  заменить словами «признать утратившими силу».
4. Пункты 3, 4, 5, 6 считать соответственно  пунктами 2, 3, 4, 5.

5. Подпункт «г» пункта 2 Порядка изложить в следующей редакции: «г) сведения об источниках получения средств, за счет которых совершена сделка по приобретению земельного участка, другого объекта недвижимого имущества, транспортного средства, ценных бумаг (долей участия,  паев в уставных (складочных) капиталах организаций), если  общая сумма сделок превышает общий доход муниципального служащего и его  супруги (супруга) за три последних года, предшествующих отчетному периоду».
6. Управлению делами (Черных О.И.)  опубликовать  настоящее постановление в установленном порядке.

Глава администрации                                                            С.Н.Чемезов